
Director of Sales
Sandra Auer
sandra.auer@traveleurope.cc

Director of Purchase
Dagmar Ribis

Contract Manager
Martin Mungenast

Director of Hotel Purchasing
Alexandra Somweber

Sales Manager
Erika Köck Bouteau
erika.koeck-bouteau@traveleurope.cc

Head of Steering 
Committee
Julia Klingler
julia.klingler@traveleurope.cc

SALES MANAGEMENT FRANCE

Commerciaux Team France

Sales Support Manager
Elisa Binotto
elisa.binotto@traveleurope.cc

Sales Support Manager
Anna Vanacker
anna.vanacker@traveleurope.cc

STEERING

HOTEL CONTRACTING

TRANSPORT & SERVICES

Senior  
Product Manager
Martina Höller

Senior 
Marketing Manager
Barbara Sprick

PRODUCTION & MARKETING

Senior Contract Manager Hotels
Martina Unterberger

Contract Manager Hotels
Andrea Weinl-Weber

Contract Manager Hotels
Claudia Kogler

Contract Manager Hotels
Miriam König

ÉQUIPE RÉGION « OUEST »

Senior Operations Manager
Edith Hamberger 
edith.hamberger@traveleurope.cc

Operations Manager
Daniel Mur
daniel.mur@traveleurope.cc

Operations Manager
Jasmin Pockstaller
jasmin.pockstaller@traveleurope.cc

Operations Manager
Katharina Brugger
katharina.brugger@traveleurope.cc

Senior Contract Manager Hotels
Stephan Richter

Contract Manager Hotels
Lisa Mayer

Contract Manager Hotels
Sarah Lehner

Contract Manager Hotels
Caroline Baumgartner

Senior Contract Manager Hotels
Daniel Akdogan

Contract Manager Hotels 
Isabell Landmann 

Contract Manager Hotels
Sina Frankenberg 

Contract Manager Hotels
Susanne Peteln

Contract Manager Hotels
Maria Auer

Contract Manager Hotels
Ulrike Volderauer

ÉQUIPE RÉGION « CENTRE »

Senior Operations Manager
Sabine Fasser
sabine.fasser@traveleurope.cc

Operations Manager
Anne Scherrer
anne.scherrer@traveleurope.cc

Operations Manager
Julia Herb
julia.herb@traveleurope.cc

Operations Manager
Vanessa Kessler
vanessa.kessler@traveleurope.cc

Operations Manager
Elisabeth Schmadl
elisabeth.schmadl@traveleurope.cc

ÉQUIPE RÉGION « EST »

Senior Operations Manager
Nicole Feichtner
nicole.feichtner@traveleurope.cc

Operations Manager
Blazica Diklic
blazica.diklic@traveleurope.cc

Operations Manager
Marie Cabiro
marie.cabiro@traveleurope.cc

Operations Manager 
Nina Neuhold
nina.neuhold@traveleurope.cc

Senior Contract Manager Hotels
Stefanie Achleitner

Contract Manager Hotels
Natascha Deutsch

Contract Manager Hotels
Sophia Lorenz

Contract Manager Hotels
Astrid Mussner
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FILIALES DE LA RÉGION « EST »

CROATIE
Dubrovnik

CROATIE
Pula

ALBANIE
Tirana

FILIALES DE LA RÉGION « OUEST »

ITALIE
Venise

MADEIRA
Funchal

ÉCOSSE
Edimbourg

CORSE
Bastia

PORTUGAL
Pombal

FRANCE
Paris

ITALIE
Rome

FILIALES DE LA RÉGION « CENTRE »
AUTRICHE
Stans

ALLEMAGNE
Berlin

AUTRICHE
Vienne

POLOGNE
Cracovie

HONGRIE
Budapest

TCHÉQUIE
Prague

Nous souhaitons mettre l’accent sur un service de 
qualité supérieure grâce à une expertise accrue 
de vos interlocuteurs et une meilleure synergie 
au sein de notre équipe, dans notre intérêt comme 
dans le vôtre. Nous vous présentons ci-dessous 
la nouvelle structure organisationnelle de nos 
équipes. 

Celle-ci se veut avant tout verticale, connectant de 
manière logique - et par destinations - les équipes 
de vente avec les équipes d’achat et nos 16 filiales 
européennes. Notre force de vente, également forte 
du soutien local de nos commerciaux, se chargera 
de réceptionner vos demandes et de les attribuer 
aux équipes d’opération.

Appui des collaborateurs 
de nos filiales

DESTINATIONS 
Croatie, Slovénie, Albanie, Monténégro, Serbie, 
Bosnie, Macédoine, Grèce, Chypre, Bulgarie, 
Roumanie, Oman, Jordanie, Israël, Émirats arabes unis, 
Pays Baltes, Russie, Finlande

DESTINATIONS 
Autriche, Hongrie, Allemagne, 
Tchéquie, Slovaquie, Pologne

DESTINATIONS
Portugal, Madère, Espagne, Italie, 
Suisse, France/Corse, Grande-Bretagne, 
Irlande, Malte, Benelux


